REQUERIMENTO Nº                   de 2013.

(Do Senhor Deputado Chico das Verduras)

Requer inclusão na Ordem do      Dia
do Projeto de Lei n.º 4.428, de 2004,
que Autoriza o Poder Executivo a criar

Colégio Militar       nas Cidades     que
especifica.

              Senhor Presidente,

              Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso
XIV, DO Regimento Interno, a inclusão da Ordem do Dia do Projeto de
Lei n.º 4.428, de 2004, de autoria do Senador Mozarildo Cavalcante que
Autoriza o Poder Executivo a criar Colégio Militar nas Cidades que
especifica.

                Sala de Sessões,                    de                  2013.

                                   CHICO DAS VERDURAS

Deputado Federal – Partido / UF